

Dąbrówno, 12.01.2022 r.

DRZ.271.2.10.2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: Modernizacja i wdrożenie systemów informatycznych oraz uruchomienie e-usług publicznych w ramach realizacji projektu „Zintegrowany system świadczenia e-usług publicznych Gminy Dąbrówno”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Pzp.), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania w zakresie wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznik nr 2.1 do SWZ Podpunkt 2.5 Zakup licencji systemu e-usługi zamówień publicznych:

1. Podpunkt 2.5.1 Wymagania funkcjonalne – punkt 22:

Czy Zamawiający uzna podpunkt 22 za spełniony w przypadku gdy dane wskazane powyżej za wyjątkiem wadium, raz wprowadzone będą mogły zasilić generowane formularze postępowania w ramach Platformy Zamówień Publicznych. W przypadku wadium, jego wartość jest zależna od przewidywanej wartości zamówienia, w związku z tym, czy Zamawiający zaakceptuje pole walidacji wadium w formularzu postępowania, które będzie informowało Zamawiającego o przekroczeniu wysokości wadium wskazanych w ustawie.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza pole walidacji wadium w formularzu postępowania, które będzie informowało Zamawiającego o przekroczeniu wysokości wadium wskazanych w ustawie.

Pytanie nr 2:

2. Podpunkt 2.5.2 Licencjonowanie:

Biorąc pod uwagę doświadczenie Wykonawcy w zakresie udostępniania Platformy Zamówień Publicznych w formie SaaS, Zamawiający nie decydują się na wdrożenie tego typu systemów w formie instalacji lokalnego na infrastrukturze Zamawiającego. Wiąże się to przede wszystkim z tym, iż taki system musi działać z dużym stopniem dostępności usługi na poziomie 99,9%. Biorąc pod uwagę charakter komunikacji z Wykonawcami, większość składa oferty w ramach postępowań poza godzinami pracy urzędu. Zakładając, że system jest instalowany jest na infrastrukturze Zamawiającego, istnieje duże ryzyko wystąpienia sytuacji, gdy problemy techniczne z infrastrukturą Zamawiającego (brak prądu, brak internetu, awaria sprzętu) uniemożliwi złożenie oferty Wykonawcom bądź dochowania innych terminów ustawowych związanych z uzupełnieniem dokumentacji na dalszym etapie postępowania. Taka sytuacja uniemożliwi również dostawcy Platformy Zamówień Publicznych na skuteczną interwencję, przez wzgląd na brak dostępu do infrastruktury Zamawiającego. Biorąc pod uwagę powyższe fakty, Zamawiający wykupują usługę dostępu do Platformy Zamówień Publicznych w formie SaaS, zabezpieczając w ten sposób ryzyko wystąpienia problemów z dostępności usługi dla wykonawców i przenosząc odpowiedzialność za działanie systemu na barki Wykonawcy. W związku z

powyższym wnosimy o dopuszczenie dostarczenia w ramach postępowania dostawy Platformy Zamówień Publicznych w formie SaaS z gwarancją dostępu do usługi na okres 60 miesięcy, dla nielimitowanej ilości użytkowników po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie w ramach postępowania dostawy Platformy Zamówień Publicznych w formie SaaS z gwarancją dostępu do usługi na okres 60 miesięcy, dla nielimitowanej ilości użytkowników po stronie Zamawiającego oraz gwarantowanym wsparciem technicznym.

Pytanie nr 3:

3. Podpunkt 2.5.1 Wymagania funkcjonalne – punkt 24:

Biorąc pod uwagę punkt 24 i bazując na doświadczeniu Wykonawcy w udostępnianiu usługi Platformy Zamówień Publicznych, korzystniejszym dla Zamawiającego rozwiązaniem jest prowadzenie postępowania i dokumentacji w jednym miejscu, czyli w ramach Platformy Zamówień Publicznych. Integracja z Biuletynem Informacji Publicznych Zamawiającego generuje dodatkowe koszty, i jest całkowicie zbędna, gdyż zgodnie z ustawą PZP, Zamawiający ma obowiązek prowadzenia postępowania publicznie w ramach jednej strony internetowej. Wycena takiej integracji mocno zwiększy koszty oferty, a rozwiązaniem optymalnym bezkosztowym jest załączanie na BIPie informacji z linkiem o miejscu prowadzenia postępowania w ramach aplikacji PZP. Ponadto Zamawiający ma obowiązek wskazania w ramach dokumentacji postępowania jednego miejsca prowadzenia tego postępowania, czyli Platformy Zamówień Publicznych. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach tego postępowania nie wymaga integracji Platformy Zamówień Publicznych z Biuletynem Informacji Publicznych Zamawiającego. Jako rozwiązanie zastępcze proponujemy załączanie na BIPie informacji z linkiem o miejscu prowadzenia postępowania w ramach aplikacji PZP.

Odpowiedź nr 3:

Z uwagi na prowadzenie postępowań i obowiązek wskazania dokumentacji w jednym miejscu prowadzenia tego postępowania Zamawiający dopuszcza rozwiązanie bez integracji z Biuletynem Informacji Publicznej Zamawiającego.

Wójt Gminy Dąbrówno

/-/ Piotr Zwaliński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)